
Решение Магнитогорского городского
Собрания депутатов Челябинской
области от 27 сентября 2016 г. N 126
"О внесении изменений в Положение о
представлении в Магнитогорское
городское Собрание депутатов
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, о расходах, утвержденное
Решением Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 22 декабря
2015 года N 243"
В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции",
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Законом Челябинской области "О
противодействии коррупции в Челябинской области", Уставом города
Магнитогорска, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания
Челябинской области от 12 марта 2015 года N 2537 "Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
государственных должностей Челябинской области, и лицами, замещающими
государственные должности Челябинской области, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, о проверке их
достоверности и полноты, о соблюдении ограничений лицами, замещающими
государственные должности Челябинской области", Магнитогорское городское
Собрание депутатов решает:

1. Внести в Положение о представлении в Магнитогорское городское Собрание
депутатов сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, о расходах, утвержденное Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года
N 243, следующие изменения:

1) пункт 10 дополнить подпунктом 1-1 следующего содержания:

"1-1) Комиссией по результатам анализа сведений, представленных лицом,
замещающим муниципальную должность, в соответствии с законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции;";

2) абзац первый пункта 14 изложить в следующей редакции:

"14. В запросе, предусмотренном подпунктом 3 пункта 13 Положения,



указываются название государственного органа или организации, в который
он направляется, фамилия, имя, отчество руководителя, а также следующая
информация:";

3) дополнить пунктом 22-1 следующего содержания:

"22-1. Органы государственной власти, уполномоченные осуществлять
деятельность в области противодействия коррупции, могут проводить
проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера независимо от проверок,
проводимых Комиссией.".

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя
Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города
Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Избирательной комиссии
города Магнитогорска М.В. Маева.

Глава города Магнитогорска В.В. Бахметьев

Председатель Магнитогорского городского
Собрания депутатов А.О. Морозов


	Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 27 сентября 2016 г. N 126 "О внесении изменений в Положение о представлении в Магнитогорское городское Собрание депутатов сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года N 243"

